
　　拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　　平素は、団地バス運行に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　さて、先般ご案内させていただきました、４月１日以降の団地バス時刻表につきまして、

　　一部（１６時及び１７時台）変更させていただくこととなりました。

　　　ご利用のお客様にはご迷惑お掛けいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い

　　申し上げます。

敬具

【変更前】

２５ ５５ １６ １０ ４０

２０ ３５ ５０ １７ ０５ ２０ ３５ ５０

２５ ５５ １６ １０ ４０

２０ ３５ ５０ １７ ０５ ２０ ３５ ５０

【変更後】

３０ １６ １５ ４５

００ ２０ ３５ ５０ １７ ０５ ２０ ３５ ５０

３０ １６ １５ ４５

００ ２０ ３５ ５０ １７ ０５ ２０ ３５ ５０

※なお、上記内容は団地バス車両内でも掲示、ご覧いただけます。

【 千 里 中 央 】 発 時間 【 ７ 番 ： 旧 Ｃ Ｏ Ｍ １ 号 館 前 】 発

土　　 曜　 　日

４月１日以降【千里中央線】一部時刻表の変更について

記

【 ７ 番 ： 旧 Ｃ Ｏ Ｍ １ 号 館 前 】 発

土　　 曜　 　日

【 お問い合わせ　コムアート交通株式会社　℡ ０７２－７２７－３６５６  】

平　　　　　　日

【 千 里 中 央 】 発 時間 【 ７ 番 ： 旧 Ｃ Ｏ Ｍ １ 号 館 前 】 発

【 千 里 中 央 】 発 時間

平　　　　　　日

【 千 里 中 央 】 発 時間 【 ７ 番 ： 旧 Ｃ Ｏ Ｍ １ 号 館 前 】 発



　　拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　　平素は、団地バス運行に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　さて、先般ご案内させていただきました、４月１日以降の団地バス時刻表につきまして、

　　一部（１６時及び１７時台）変更させていただくこととなりました。

　　　ご利用のお客様にはご迷惑お掛けいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い

　　申し上げます。

敬具

【変更前】

３０ １６ １５ ４５

００ ２０ ３５ ５０ １７ ０５ ２０ ３５ ５０

３０ １６ １５ ４５

００ ２０ ３５ ５０ １７ ０５ ２０ ３５ ５０

【変更後】

３５ １６ ２０ ５０

０５ ２０ ３５ ５０ １７ ０５ ２０ ３５ ５０

３５ １６ ２０ ５０

０５ ２０ ３５ ５０ １７ ０５ ２０ ３５ ５０

※なお、上記内容は団地バス車両内でも掲示、ご覧いただけます。

【 お問い合わせ　コムアート交通株式会社　℡ ０７２－７２７－３６５６  】

【 阪 急 箕 面 駅 】 発 時間 【 ７ 番 ： 旧 Ｃ Ｏ Ｍ １ 号 館 前 】 発

土　　 曜　 　日

【 阪 急 箕 面 駅 】 発 時間 【 ７ 番 ： 旧 Ｃ Ｏ Ｍ １ 号 館 前 】 発

土　　 曜　 　日

【 阪 急 箕 面 駅 】 発 時間 【 ７ 番 ： 旧 Ｃ Ｏ Ｍ １ 号 館 前 】 発

平　　　　　　日

４月１日以降【箕面線】一部時刻表の変更について

記

平　　　　　　日

【 阪 急 箕 面 駅 】 発 時間 【 ７ 番 ： 旧 Ｃ Ｏ Ｍ １ 号 館 前 】 発


